抖音扫码关注数恩 微信扫码关注公众号
4008-600-979
上海市松江区光华路488弄2幢
扫码添加客服微信
支持中文、英文、俄文等多语种界面，尤
其俄语界面，配套用户设备与控制系统开
拓对俄市场必备。Русский язык

功能
水泵配套
支持接入电接点压力表，液位继电器等，结合内建水
泵控制功能实现液位控制水泵自动启停；
自动重启
可在意外停电，或者故障停机后，按延时设定的时间
自动重启动。
运行限制
可以设置次数或时间到达后自动停止并提供密码锁
定。便于项目结算，设备保养和工艺损耗累计后更换
耗材提醒等用途
01 产品概述 Overview
05 电气参数 Electrical specifications
02 规格型号 Specification and model
380V (kW) 额定电流 软起动器型号 外形尺寸*1
7.5 17 SJR3-C07R5-4 A
11 25 SJR3-C011-4 A
15 32 SJR3-C015-4 A
18.5 37 SJR3-C018-4 A
22 45 SJR3-C022-4 A
30 60 SJR3-C030-4 A
37 75 SJR3-C037-4 A
45 90 SJR3-C045-4 A
55 110 SJR3-C055-4 A
75 152 SJR3-C075-4 T3
90 176 SJR3-C090-4 T3
110 210 SJR3-C110-4 T2
132 253 SJR3-C132-4 T2
160 304 SJR3-C160-4 T2
200 380 SJR3-C200-4 L2
220 426 SJR3-C220-4 L2
250 465 SJR3-C250-4 L2
外形标注 H W D A B
A 265 145 189 255 120
T3 314.5 200 229 294.5 160
T2 375 218.5 254.5 355 160